
Z Á P I S

z 3. zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 5.6.2013

Přítomno : 6 zastupitelů, dle prezenční listiny
Omluven : Tomáš Rulec, zastupitel
Dále přítomno: 5 občanů, dle prezenční listiny

Oznámení o termínu zasedání zastupitelstva vč. programu bylo vyvěšeno na úřední desce dne 
28.5.2013.

1. Zahájení - schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Program zasedání:
1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Kontrola zápisu z minulého jednání
3. Změna rozpočtu č. 3/2013
4. Závěrečný účet obce Radimovice
5. Informace – výsledky výběrových řízení na zhotovitele staveb „Manipulační plocha – 

úpravy  povrchu  sportovní  dráhy  pro  požární  útok“  a  „Zpevnění  tělesa  komunikace 
v obci Radimovice“

6. Pronájem pozemků p.p.č.173/5 a 685/2 vše v k.ú. Radimovice u Sychrova
7. Schválení vyřazení majetku z evidence 
8. Uzavření smlouvy o nájmu bytu v č.p. 47, Radimovice
9. Informace – oslavy obce Radimovice
10. Diskuze
11. Závěr

Zapisovatelkou byla určena : Lenka Tauchmanová, DiS.
Ověřovatelé zápisu : Ing. Lukáš Holeček, Hana Brožová

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0   ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

2. Kontrola zápisu z minulého jednání
 
• Usnesení č. 12/2012 – trvá (kupní smlouva na p.p.č. 712/3 k.ú. Kamení)
• Usnesení č. 10/2013 – splněno (nájemní smlouva s TJ Sokol na užívání VB-HZ)
• Usnesení č.  11/2013 – splněno (VŘ a SoD na zakázku manipulační plocha – sport.dráha)
• Usnesení č. 12/2013 – splněno (podání žádosti do POV)
• Usnesení č. 13/2013 – splněno (podání žádosti o doplnění výstroje výjezdové jednotky)
• Usnesení č. 14/2013 – splněno (smlouva s firmou EKO-KOM, a.s.)
• Usnesení č. 15/2013 – trvá (nedodány podklady pro uzavření smlouvy)
• Usnesení č. 16/2013 – trvá (darovací smlouva s Libereckým krajem)
• Usnesení č. 19/2013 – splněno (VŘ na zhotovitele)
• Usnesení č. 20/2013 – splněno (projednání technického a dopravního řešení s DI Policií  

                                  ČR v úseku náves – hostinec Konrád)

Zápis č. 3 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 5.6.2013 Stránka 1



• Usnesení č. 21/2013 – trvá (uzavření kupní smlouvy s obcí Sychrov)
• Usnesení č. 22/2013 – trvá (uzavření kupní smlouvy s manželi Kohoutkovými)
• Usnesení č. 23/2013 – splněno (smlouvy Účelový fond)

3. Změna rozpočtu č. 3/2013

V rámci  této  změny rozpočtu  bude odesláno na  účet  obce  Křešice  částka  10 000,-  Kč na 
pomoc obci poničené letošní povodní.

Usnesení č. 24/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 3/2013, dle důvodové zprávy

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek usnesení: usnesení přijato

4. Závěrečný účet obce Radimovice

Návrh závěrečného účtu obce Radimovice za rok 2012 byl zveřejněn na úřední desce OÚ od 
25.3.2013 do 10.4.2013.

Usnesení č. 25/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

celoroční  hospodaření  obce  a  závěrečný  účet  obce  za  rok  2012  vč.  zprávy  o  výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2012, a to bez výhrad.

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek usnesení: usnesení přijato

5. Informace – výsledky výběrových řízení na zhotovitele staveb „Manipulační plocha – 
úpravy povrchu sportovní dráhy pro požární útok“ a „Zpevnění tělesa komunikace 
v obci Radimovice“

Starostka  obce  seznámila  přítomné  s výsledky  výběrových  řízení.  Na  veřejnou  zakázku 
malého rozsahu „Manipulační plocha – úpravy povrchu sportovní dráhy pro požární útok“ 
byla vybrána firma 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.. Na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Zpevnění tělesa komunikace v obci Radimovice“ byla vybrána firma SaM silnice 
a mosty a.s. (termín realizace od 10.6.2013 do 15.8.2013.)

6. Pronájem pozemků p.p.č.173/5 a 685/2 vše v k.ú. Radimovice u Sychrova

Záměr pronájmu pozemků byl  uveřejněn na úřední desce obecního úřadu od 15.4.2013 do 
30.4.2013. Byla podána jen jedna nabídka a to od Sboru dobrovolných hasičů Radimovice.Zápis č. 3 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 5.6.2013 Stránka 2



Usnesení č. 26/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

uzavření  nájemní  smlouvy se  Sborem dobrovolných  hasičů  Radimovice,  IČ 46746161 na 
pozemky p.p.č. 173/5 a 685/2 vše v k.ú. Radimovice u Sychrova za částku 5 000,- Kč/1 rok .

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek usnesení: usnesení přijato

7. Schválení vyřazení majetku z evidence 

Starostka obce navrhuje vyřadit z evidence majetku obce 3 ks skříně dřevěné na spisy, 1 ks 
stolku pod psací stroj a 1 ks řezačky pákové.

Usnesení č. 27/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

vyřazení z majetku obce 3 ks skříních dřevěných na spisy (ev.čísla 71, 72, 73) a 1 ks stolku 
pod psací stroj (ev. číslo 76) a 1 ks řezačky pákové (ev.č.70). Majetek bude nabídnut k prodeji 
po dobu 30 dnů a v případě, že nebude odprodán, bude ekologicky zlikvidován. Skříň dřevěná 
na spisy 100,- Kč/1ks, stolek pod psací stroj 30,- Kč/1 ks a řezačka páková 50,- Kč/1 ks

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek usnesení: usnesení přijato

8. Uzavření smlouvy o nájmu bytu v č.p. 47, Radimovice

Usnesení č. 28/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

uzavření  smlouvy  o  nájmu  bytu  v  č.p.47  na  dobu  určitou  tj.  od  1.6.2013  do  31.5.2015  s  
Ladislavem Koťátkem a Jiřím Koťátkem, Radimovice.

a u k l á d á
starostce  podepsat  smlouvu  o  nájmu  bytu  v  č.p.47  s  Ladislavem  a  Jiřím  Koťátkovými,  
Radimovice.

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek usnesení: usnesení přijatoZápis č. 3 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 5.6.2013 Stránka 3



9. Informace – oslavy obce Radimovice

Starostka obce informovala  přítomné o programu oslav obce,  které  se konají  8.6.2013 na 
hasičské louce a zároveň o záštitě radní Libereckého kraje na této akci. Se záštitou se váže i  
finanční dar, který bude použit na tisk publikace o historii obce.

Usnesení č. 29/2013
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

a) uzavření darovací smlouvy s Libereckým krajem na částku 20 000,- Kč určenou na oslavy 
obce Radimovice

b) prodej publikace o Historii obce Radimovice za 50,- Kč/1 ks.

a  u k l á d á

starostce obce podepsat darovací smlouvu.

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek usnesení: usnesení přijato

10. Diskuze

Mgr. Šrytrová
• Informace  o  sbírce  zaplaveným  oblastem,  kterou  organizuje  občanského  sdružení 

Diakonie Broumov. Potřebné věci se odevzdávají na OÚ v pátek 14.6.2013 od 17.00 
do 18.00 hodin.

Ing. Šrytr
• Informoval  o  možnosti  získání  dotace  z MAS  Turnovsko  na  cyklostezky,  obnovy 

lesních cest. O dotaci může žádat jen vlastník pozemků.
Mgr. Šrytrová

⇒  Obec bude informovat Lesy ČR
Ondřej Zoubek

• Problém s umístěním dětí do mateřských školek v okolních obcí.
Mgr. Šrytrová

⇒  Mateřskou  školku  chtěla  stavět  obec  Vlastibořice,  ale  nakonec  výstavba  nebyla 
realizována. Obec Radimovice nemá pozemky ani fin. prostředky na stavbu vlastní MŠ. 
Na jednání  mikroregionu  Jizera bude vznesen dotaz  zda obce,  kde jsou současné MŠ 
zvažují navýšení kapacity.

František Hoffman
• Upozornil na rychlou jízdu vozidel při průjezdu obcí. Dotaz na zřízení přechodu.

Mgr. Šrytrová
⇒ Zřízení  přechodu  vyžaduje  úpravy  přístupového  chodníku  k sochám.  Na  chodník 
obdržela obec dotaci, nelze realizovat stavební úpravy.

Ing. Šrytr
⇒ Místo přechodu navrhuje umístit semafor, viz. např. v Jílovém, kdy se zelená rozsvítí 
jakmile vozidlo zpomalí na určenou rychlost.

Mgr. Šrytrová
⇒ Obec projedná s Policií ČR možnost umístění semaforů v obciZápis č. 3 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 5.6.2013 Stránka 4



Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 19.30 hodin.

Zapsala: Lenka Tauchmanová, DiS.

…………………………. ………………………..
Alena Rejhová Mgr. Dagmar Šrytrová
místostarostka                                                                       starostka

Ověřovatelé:

…………………............                                                      ……………………….
Ing. Lukáš Holeček Hana Brožová

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 
Svěšeno z úřední desky OÚ:

Zápis č. 3 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 5.6.2013 Stránka 5


